
 

časná SPRÁVA Sou/immo ZABEZPEČENÍ

Pancovxšrš PLZEů

V

CS52 Lobezská 12, 303 81 Plzeň

 

  
 

OBJEDNÁVKA č. 4409ů04692

NELAN s.r.o.

Horní Ves 1

350 02 Třebaň

Adresa příjemce faktury:

Pracovšště čssz Plzeň IČ: 13233321

Lobezské 12 ozč: (218233821

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77926311/0710 datum objednávky: 13.05.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 28.06.2019

Utvar:

Tel.:

Fax:

Eman:_

Adresa příjemce zboží/služby;

OSSZ Sokolov

Nádražní 381

356 11 Sokolov

Vaše číslo dodavatele u nás: 521028

Objednávám pro Okresní správu sociálního zabezpečení Sokolov, Nádražní 381, 356 11 Sokolov

výměnu vnitřních interiérových dveří, včetně demontáže stávajících a montáže stávajloho kovového

kování a vložek.

.g.t_a__.i<n ktniaaa-ml-
Faktum 3533gggresu gis; sgkolgv.

 

Pol. Materiál Označení

 

Objmnožství Jedu—lot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

onom výměna interiérových dveří

1 Sada 32030330 320.00D,00

 

Cena je stanovena dohodoudle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 320.0ů0,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. . „ '

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovením zákona, č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku v platném a ucinnem

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částkuso 000 Kčbez DPH, bude včetně akcepm obšednatelem'guveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvlášmích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám techto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. , ., _ „ _

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku. 50 GOD Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejrho uverejneni v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí—její ýcinnosti. „ . _

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a : jakéhoprávnmo důvodu“ není Twine. gvergmt: Polsud _

dodavatel žádnou část objednávky-čí právní důvod neuvede, bude objednatel opravnen uverejmt objednavku Jako

celek včetně akceptace a všech oříl'oh.

Pokračování na další stráně..,



NELAN s.r.o.
Objednávka / datum

Horní Ves 1
4400034692} 13052019

350 02 Třebeč

 

Po}. Materiál Označení
„

Objmnožsbzí Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

   

    

 

Schvaluje: ..

RACOVJSTĚ PLZE'R

W Lobezskáč. 12

303 81 Pizaň

»!

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na .. a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokudnebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění Zároveňdojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a'z'avazuji sevobjednané plnění v_souiadu s touto objednávkou poskytnout.

73:33”. „La/5)

  

 

Dne:

ďáfěúcá/ L;— ífýfo/s ec,

3méno, funkce Razítko, podpis

StranaZz 2



—(čssz XP)

Od: Prodejna Sokolov <prodejnaso©nelan.cz>

Odesláno: 13. května 2019 9:18

Komu: (čssz XP)

Kopie: (50)

Předmět: objednávka č.4400004692

Přílohy: scan.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

posílám potvrzenou objednávku č. 4400004692 na výměnu vnitřních interiérových dveří pro OSSZ Sokolov.

Objednávku č. 4400004692 přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

Přeji pěkný den

 

rode'naso nelan.cz

 

www.ne|an.cz

www.facebook.com/oknanelan

 

momma

mmROKU 2013

CEMA KGSFGDAŘSKÝBB samara

„\1.._ 4 „___

(O

1. Místo regionální soutěže

 

© Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e—mail?


